

<b>File reference</b>	W17FOI346
<b>Key words</b>	Diagnostic services
<b>Date of release</b>	17/07/2017
<b>Attachments</b>	No

## **Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract**

### **You asked**

**Does your Trust have any diagnostic services provided by external providers outside the UK (e.g. radiology)?**

No: We can confirm that we do not outsource services to providers outside the UK.

**If yes – Not applicable**

- What services?
- Which provider(s) have been chosen to provide these services?
- How much is each contract worth?
- For what time period will the contract run?
- When did you first enter into these arrangements?